ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày       tháng  7  năm 2021

V/v liên quan đến nội dung

đề nghị của UBND huyện

Bình Sơn

      Kính gửi:

- Sở Y tế;

- UBND huyện Bình Sơn.

Xét đề nghị của UBND huyện Bình Sơn tại Công văn số 2133/UBND-

VX ngày 21/7/2021 về việc đề nghị áp dụng biện pháp hành chính tương ứng

với mức “Nguy cơ” đối với thôn Định Tân, xã Bình Châu, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Tại khoản 3 Điều 1 Quyết định số 1046/QĐ-UBND ngày 14/7/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh: Giao Chủ tịch UBND cấp huyện xem xét, quyết

định áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch ở mức “Nguy cơ rất cao” đối

với địa bàn, khu vực có ca F0. Việc gỡ bỏ phong tỏa đối với các địa bàn, khu

vực có ca F0, UBND cấp huyện trao đổi, thống nhất với Sở Y tế trước khi

thực hiện.

Yêu cầu UBND huyện Bình Sơn trao đổi, thống nhất với Sở Y tế để

triển khai thực hiện theo quy định, đảm bảo công tác phòng, chống dịch./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc684.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

2

		2021-07-23T17:03:37+0700

		2021-07-23T17:17:12+0700

		2021-07-23T17:17:12+0700

		2021-07-23T17:17:12+0700